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Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD
: 5G

Jadwal Kuliah R.RE107 Jumat 13:00-15:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D150976 - PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat
27 Sep 2024

Pengantar Perkuliahan dan Hakikat IPA  22 PRIMA MUTIA SARI

 2 Jumat
4 Okt 2024

Perbandingan Kurikulum 2013 dan Kurikulum 
Merdeka di SD

 22 PRIMA MUTIA SARI

 3 Jumat
11 Okt 2024

Analisis Materi atau Konten IPA SD di Kurikulum 2013 
dan Kurikulum Merdeka

 20 PRIMA MUTIA SARI

 4 Jumat
18 Okt 2024

Perbandingan Perangkat Pembelajaran IPA SD 
Kurikulum 2013 dan Kurikulum Merdeka

 23 PRIMA MUTIA SARI

 5 Jumat
25 Okt 2024

Understanding by Design, Pendekatan TARL dan CRT  21 PRIMA MUTIA SARI

 6 Jumat
1 Nov 2024

Analisis Permasalahan Implementasi Pembelajaran IPA 
di SD

 23 PRIMA MUTIA SARI

 7 Jumat
8 Nov 2024

Analisis Permasalahan Implementasi Pembelajaran IPA 
di SD

 23 PRIMA MUTIA SARI

 8 Senin
11 Nov 
2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  23 PRIMA MUTIA SARI
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Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD
: 5G

Jadwal Kuliah R.RE107 Jumat 13:00-15:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D150976 - PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat
29 Nov 
2024

Perancangan, Presentasi, Review Modul Ajar 
Pembelajaran IPA SD

 22 PRIMA MUTIA SARI

 10 Jumat
6 Des 2024

Perancangan, Presentasi, Review Bahan Ajar/Materi 
Ajar Pembelajaran IPA SD

 19 PRIMA MUTIA SARI

 11 Jumat
13 Des 
2024

Perancangan, Presentasi, dan Review LKPD IPA SD  20 PRIMA MUTIA SARI

 12 Jumat
20 Des 
2024

Perancangan, Presentasi dan Review Media 
Pembelajaran IPA SD

 23 PRIMA MUTIA SARI

 13 Jumat
27 Des 
2024

Perancangan, Presentasi, Review Evaluasi 
Pembelajaran IPA SD

 19 PRIMA MUTIA SARI

 14 Jumat
3 Jan 2025

Praktik/Simulasi Modul Ajar Pembelajaran IPA SD  23 PRIMA MUTIA SARI

 15 Jumat
10 Jan 2025

Simulasi/Praktik Pembelajaran IPA SD 2  22 PRIMA MUTIA SARI

 16 Selasa
21 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  23 PRIMA MUTIA SARI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

PRIMA MUTIA SARI
24 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 11 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 21 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025256 REHAN DWI APRIANSYAH 13  81X X V V V V V V X V V V V V V V

 2 2201025001 CANTIKA NURFATIHAH SLAMET 13  81V V V V V V V V V X X V V V X V

 3 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 6 2201025056 VERA AREFANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025057 SAVIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI 14  88V V V V X V V V V X V V V V V V

 9 2201025081 SIPA'US SA'ADAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025098 ALVIRA FEBRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025105 SATRIA WICAKSANA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 12 2201025116 SALWA AZ ZAHRAH 14  88V V X V V V V V V X V V V V V V

 13 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 14 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 15 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 16 2201025180 ERIKA RAMADHANI SALMA 14  88V V V V X V V V V X V V V V V V

 17 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA  SD

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 11 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 21 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025249 CAMILIA HABIBAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 23 2201025258 ROSSIANTI ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  20  23  21  23  23  23  22  19  20  23  19  23  22  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Pengemb. Pembelajaran IPA  SD
5G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1901025256 REHAN DWI APRIANSYAH  80 80  83 90 A 82.20

 2 2201025001 CANTIKA NURFATIHAH SLAMET  90 85  80 85 A 84.50

 3 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH  90 90  96 85 A 91.90

 4 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA  90 90  93 85 A 90.70

 5 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA  90 90  0 85 D 53.50

 6 2201025056 VERA AREFANDA  90 90  95 90 A 92.00

 7 2201025057 SAVIRA  75 85  70 90 B 76.50

 8 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI  85 90  75 85 A 82.00

 9 2201025081 SIPA'US SA'ADAH  85 90  88 90 A 87.70

 10 2201025098 ALVIRA FEBRIANA  85 90  88 85 A 87.20

 11 2201025105 SATRIA WICAKSANA  90 85  65 85 B 78.50

 12 2201025116 SALWA AZ ZAHRAH  90 85  75 85 A 82.50

 13 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI  85 90  96 90 A 90.90

 14 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI  80 80  83 85 A 81.70

 15 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH  82 90  85 85 A 85.10

 16 2201025180 ERIKA RAMADHANI SALMA  90 85  86 85 A 86.90

 17 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE  75 85  88 85 A 83.20

 18 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA  82 90  65 85 B 77.10

 19 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH  82 90  88 85 A 86.30

 20 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI  82 90  85 85 A 85.10

 21 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI  75 85  80 85 A 80.00

 22 2201025249 CAMILIA HABIBAH  80 80  70 85 B 76.50

 23 2201025258 ROSSIANTI ANDINI  80 80  50 85 B 68.50

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Ttd
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